CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NGÀNH
(Áp dụng từ khóa QH-2018-S nhóm ngành GD1, GD2 và GD3)

Kính gửi: Trường Đại học Giáo dục

Họ và tên sinh viên: ……………………………….……………Mã số SV:

Ngày sinh:………………………………………………….…………Nơi sinh:

Nhóm ngành:…………………………………………….………… Khóa:

Số điện thoại:…………………………………………….…………Email:

Kết quả học tập môn chuyên ngành

Kết quả thi THPT Quốc gia (không tính điểm ưu tiên) theo tổ hợp xét tuyển:

Điểm môn 1:.................................….…………………, Điểm môn 2:

Điểm môn 3:..................................….…………………,Tổng điểm :

Điểm học phần chuyên môn tương ứng nguyện vọng đăng ký ngành học như sau:
Điểm HP chuyên môn:...........................theo nguyện vọng 1: Sư phạm .......................................................
Điểm HP chuyên môn:..........................theo nguyện vọng 2: Sư phạm................................................

Điểm HP chuyên môn:..........................theo nguyện vọng 3: Sư phạm ..............................................

Hà Nội, ngày……….tháng………năm……….

                Người đăng ký

                                                                       (ký, ghi rõ họ tên)